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  SCHEDA INGREDIENTI

Articolo: 456705

  Denominazione del prodotto:

SBRODOLONE  

  

Ingredienti:

crema pasticcera pastorizzata (acqua, tuorlo d'UOVO, zucchero, LATTE, amido di mais, conservanti: sorbato di
potassio, coloranti: beta-carotene, aromi), semilavorato a base di grassi vegetali (acqua, grassi vegetali non idrogenati
di palmisti e palma 26%, zucchero, stabilizzanti: sorbitolo, idrossipropilcellulosa, difosfati di potassio, proteine del
LATTE, emulsionanti: esteri mono e diacetiltartarici di mono- e digliceridi degli acidi grassi, lecitina di SOIA, sale, aromi,
coloranti: beta-carotene), UOVA, acqua, farina di FRUMENTO, margarina vegetale (oli e grassi vegetali non idrogenati
di palma e girasole, acqua, emulsionanti: mono- e digliceridi degli acidi grassi, correttori di acidità: acido citrico, aromi),
granella di zucchero (granella di zucchero), preparato in pasta al gusto zabaione (tuorlo d'UOVO 12%, zucchero, LATTE
condensato, amido di mais, addensanti: carbossimetilcellulosa, gelatina
alimentare, aromi, coloranti: curcumina, capsantina, carminio), preparato per spolvero superficiale (destrosio, amido di
FRUMENTO, grasso vegetale totalmente idrogenato di palmisto e cocco, aromi), conservanti: sorbato di potassio,
sale, agenti lievitanti (difosfato disodico, carbonato acido di sodio, amido di FRUMENTO, antiagglomeranti: carbonato di

calcio).

  

Condizioni di conservazione:

Da conservare a temperatura 0/+4 C  
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Nella presente scheda prodotto, nella sezione ingredienti gli allergeni sono distinti con il carattere MAIUSCOLO dagli altri ingredienti
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